
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoly Podstawowej 
im. Klemensa Janickiego w Januszkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.1)) oraz §11ha ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 
2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493 z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Klemensa 
Janickiego w Januszkowie Panu Rafałowi Lianie. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły, o którym mowa w §1 następuje na 
okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 493; zm.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 530, poz. 657, poz. 781, poz. 872, poz. 891, poz. 952, poz. 1111, poz. 1394, poz. 1539, poz. 2047, 
poz. 2111, poz. 2314 i poz. 2382 oraz z 2021 r. poz. 150, poz. 242, poz. 370, poz. 532 i poz. 681. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098383E9-6066-4F8A-BF4F-6BB3BA30F07A. ogloszony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami §11ha ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20
marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
organ prowadzący, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po
zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej może przedłużyć powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora
jednostki systemu oświaty, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098383E9-6066-4F8A-BF4F-6BB3BA30F07A. ogloszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

